FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SWISS RIBBONS PVT LTD

SI. No. PARTICULARS DETAILS	
1 Name of corporate debtor Swiss Ribbor	ns Pvt Ltd
2 Date of incorporation of corporate debtor 14th February	y, 2003
3 Authority under which corporate Registrar of debtor is incorporated/registered Gujarat	Companies, Ahmedabad,
4 Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	03PTC042006
	iwala House, Opp. J.K. g Road, Surat, Gujarat –
Resolution Process of the liquid	y 2021 and a period of stay ation order of the Hon'ble Hon'ble HC of Gujarat thereafter.
(LCD) of corporate debtor 2021 was ple proceedings in Pvt Ltd. La Gujarat vide in was pleased implementation 2021 passed 5042 of 202 dated 26-10-vide its order pleased to ke 2021 in abey the liquidatic Ribbons Pvt Light for the process of the pleased to the second pleased to ke 2021 in abey the liquidatic Ribbons Pvt Light for the pleased to ke 2021 in abey the liquidatic Ribbons Pvt Light for the process of the pleased to ke 2021 in abey the liquidatic Ribbons Pvt Light for the process of the p	vide its order dated 01-03- eased to initiate Liquidation in respect of Swiss Ribbons iter on, the Hon'ble HC of its order dated 18-03-2021 if to stay the effect and on of order dated 01-03- by Hon'ble NCLT. The WP 1 was disposed vide order 2021. Further, Hon'ble NCLT er dated 29-10-2021 was espe the order dated 01-03- cance for two weeks. Hence on proceedings of Swiss Ltd, initiated vide order dated has effectively commenced 021.
8 Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator George Samu Reg No: IBBI 2018/10319	lel, /IPA-003/IP-N00043/2017-
liquidator, as registered with the Gandhinagar,	B, Sargasan Circle, Gujarat-382421 gs@gmail.com
10 Address and e-mail to be used for 110. Atria	B, Sargasan Circle,
correspondence with the Gandhinagar,	Gujarat -382421 gs@gmail.com

NOTICE is hereby given to the Stakeholders of Swiss Ribbons Pvt Ltd as under: That the National Company Law Tribunal, Ahmedabad, has vide order dated 01-03-2021 in IA 537 of 2020 ordered the commencement of liquidation of the Swiss Ribbons Pvt Ltd with effect from 01-03-2021. An interim relief to stay the effect, operation and implementation of the said order was given by the Hon'ble HC of Gujarat vide its' order dated 18-03-2021 in three separate R/SCA Nos. 5042, 5088 and 5090 of 2021. Thereafter, pursuant to the direction in its' final order dated 26-10-2021 by the Hon'ble High Court of Gujarat, the Hon'ble NCLT, Ahmedabad has on 29th October, 2021 kept the order of liquidation in abeyance for 2 weeks stating that the same shall automatically vacated after the said period of 2 weeks, if no stay on liquidation is obtained by the Applicants. As no stay on liquidation is received within 12-11-2021 the liquidation process is initiated by the Liquidator.

In accordance with the above, the stakeholders of Swiss Ribbons Pvt Ltd are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 12th December, 2021, to the liquidator at the address mentioned against item No 10

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit their claims with the proof in person, by post or by electronic means in respective forms provided in Schedule II of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date: 17-11-2021 George Samuel Place: Ahmedabad Liquidator

ફોર્મ બી જાહેર ઘોષણા

(ઇન્સોલ્વન્સી અને બેંકરપ્સી (લિક્વિડેશન પ્રક્રિયા) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૬ના રેગ્યુલેશન ૧૨ હેઠળ)

સ્વીસ રીબન્સ પ્રાઈવેટ લિમિટેડના સ્ટેક્હોલ્ડર્સના ધ્યાને લાવવા માટે

ક્રમ નં.	વિગતો	ચોક્કસ વિગતો
1	કોર્પોરેટ દેણદારનું નામ	સ્વીસ રીબન્સ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ
2	કોર્પોરેટ દેણદારની સ્થાપનાની તારીખ	૧૪મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૦૩
3	ઓથોરિટી જેની હેઠળ કોર્પોરેટ દેશદારનીસ્થાપના/નોંધણીથઈ	રજિસ્ટ્રાર ઓફ કંપનીઝ, અમદાવાદ, ગુજરાત
4	કોર્પોરેટ દેશદારનો કોર્પોરેટ આઇડેન્ટિટી ન બર /લિમિટેડ લાયેબિલિટી આઇડેન્ટિફિકેશન નંબર	U17119GJ2003PTC042006
5	કોર્પોરેટ દેણદારની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને પ્રિન્સિપાલ ઓફિસનું સરનામું	ર/૧૪૧૫, જરીવાલા હાઉસ, જે.કે. ટાવર્સની સામે, રીંગ રોડ, સુરત, ગુજરાત - ૩૯૫૦૦૨
6	ઇન્સોલ્વન્સી રેઝોલ્યૂશન પ્રક્રિયાના સમાપનનીતારીખ	ર૮મી ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૧ અને નામદાર એનસીએલટીનો ફડચાના સ્ટેનો સમયગાળાનો આદેશ નામદાર ગુજરાત હાઇકોર્ટે તે પછી જાહેર કરેલ.
7	કોર્પોરેટ દેશદારની લિક્વિડેશનની (એલસીડી) ઘોષણા	તા. ૦૧-૦૩-૨૦૨૧ મુજે બે સ્વિસ રિબન્સ પ્રા.લિ.ના સંદર્ભમાં ફડચાની પ્રક્રિયા શરૂ કરવા રાજી હતી. પછીથી, નામદાર ગુજરાત હાઇકોર્ટે નામદાર નેશનલ કંપની લૉ ટ્રિબ્યુનલે પસાર કરેલ તા. ૦૧-૦૩-૨૦૨૧ના આદેશની અસર અને અમલીકરણ પર તેના તા. ૧૮-૦૩-૨૦૨૧ના આદેશથી સ્ટે મૂકેલ. તા. ૨૯-૧૦-૨૦૨૧ના આદેશથી ૨૦૨૧ના WP ૫૦૪૨ નો નિકાલ આવ્યો હતો. વધુમાં, નામદાર નેશનલ કંપની લૉ ટ્રિબ્યુનલે તા. ૨૯-૧૦-૨૦૨૧ના ઓદેશથી બે અઠવાડિયાં માટે એનો તા. ૦૧-૦૩-૨૦૨૧નો આદેશ મોકૂફ રાખેલ. આથી સ્વિસ રિબન્સ પ્રા.લિ.ની ફડચાની તા. ૦૧-૦૩-૨૦૨૧ના આદેશથી શરૂ થયેલ પ્રક્રિયા તા. ૧૩.૧૧.૨૦૨૧થી અસરકારક રીતે સોંપાયેલ છે.
	લિક્વિડેટર તરીકે ઇન્સોલવન્સી પ્રોફેશનલના નામ અને રજિસ્ટ્રેશન નંબર	રજિ. નંબર: IBBI/IPA-003/IP- N00043/2017- 2018/10319
9	લિક્વિડેટરનાં બોર્ડ ખાતે નોંધાયેલ સરનામું અને ઈમેઇલ એડ્રેસ	૧૧૦, એટ્રિયા બી, સરગાસણ સર્કલ, ગાંધીનગર,ગુજરાત -૩૮૨૪૨૧ ઈમેઇલ — gsforgs@gmail.com
	લિક્વિડેટર સાથે પત્રવ્યવહાર માટે સરનામું અને ઈમેઇલ એડ્રેસ	૧૧૦, એટ્રિયા બી, સરગાસણ સર્કલ, ગાંધીનગર,ગુજરાત -૩૮૨૪૨૧ ઈમેઇલ—gsforgs@gmail.com
11	દાવા જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ	૧૨ ડીસેમ્બર, ૨૦૨૧

અત્રે સ્વિસ રિબન્સ પ્રા.લિ.ના ભાગધારકોને નીચે મુજબ નોટિસ આપવામાં આવે છે: કે નેશનલ કંપની લૉ ટ્રિખ્યુનલ, અમદાવાદે, ૨૦૨૦ના આઈએપ ૩૭ માં તેના તા. ૦૧-૦૩-૨૦૨૧ ના આદેશથી તા. ૦૧-૦૩-૨૦૨૧ ના આદેશથી તા. ૦૧-૦૩-૨૦૨૧ ના આદેશથી તા. ૦૧-૦૩-૨૦૨૧ ના અસરથી સ્વિસ રિબન્સ પ્રા.લિ.ના ફડચાની ઘોષણાનો આદેશ આપેલ છે. આ અસર, સંચાલન અને સદર આદેશના અમલીકરણને રોકવા માટે, એક વચગાળાની રાહતનો નામદાર ગુજરાત હાઈકોર્ટે તેનો તા. ૧૮-૦૩-૨૦૨૧નો આદેશ ૨૦૨૧ના ત્રણ જુદા જુદા આર/ એસસીએ નં. ૫૦૪૨, ૫૦૮૮ અને ૫૦૯૦ માં આપેલ. તે પછી, દિશાસૂચનના સંબંધે એના તા. ૨૬-૧૦-૨૦૨૧ ના નામદાર ગુજરાત હાઈકોર્ટ, નામદાર એનસીએલટી, અમદાવાદના અંતિમ આદેશના પાલન અર્થે તા. ૨૯મી ઓક્ટોબર ૨૦૨૧ ના રોજ એમ જણાવતા કે જો અરજદારો દારા ફડચા પર સ્ટે નહી લવાય તો બે અઠવાડિયાનો ગાળો પૂરો થયેથી આપોઆપ રદ થાય છે, તે રીતે ફડચાનો આદેશ બે અઠવાડિયા માટે મોકૂફ રાખેલ. ૧૨-૧૧-૨૦૨૧ સુધીમાં ફડચા પર કોઈ સ્ટેમળેલ નથી તો ફડચા અધિકારી દારા ફડચાની પ્રક્રિયા શરૂ કરેલ છે.

ઉપરના અનુસંધાનમાં સ્વિસ રિબન્સ પ્રા.લિ.ના ભાગધારકોને અત્રે તેમના દાવા પુરાવા સાથે ૧૨મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ સુધીમાં નં.૧૦માં જણાવેલ ફડચાઅધિકારીના સરનામે જમા કરાવવા જણાવવામાં આવે છે.

નાણાંકીય લેણદારોએ તેમના દાવાઓ પુરાવા સાથે માત્ર ઈલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી જમા કરાવવાના રહેશે. બાકીના તમામ લેણદારો ઇન્સોલ્વન્સી એન્ડ બેંકરપ્સી બોર્ડ ઓફ ઇંડિયા(ફડચાની પ્રક્રિયા), નિયમનો ૨૦૧૬ના પત્રકે માં આપેલ સંબંધિત ફોર્મ્સમાં પુરાવા સાથે તેમના દાવાઓ જાતે આવીને, પોસ્ટથી કે ઈલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી જમા કરાવી શકે છે.

ખોટા કે ગેરમાર્ગે દોરતા પુરાવાના દાવાઓ દંડને પાત્ર છે.

સહી/-

તારીખ : ૧७-૧૧-૨૦૨૧ સ્થળ અમદાવાદ

. ૧૭-૧૧-૨૭૨૧ મમદાવાદ **જ્યોર્જ સેમ્યુઅલ**, લિક્વિડેટર